
 

1 

DIRECTUM-25360-1035074  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от 26.10.2020 №  1607/18 - 03 
 

Об отмене особого противопожарного режима на 

территории городского округа Чехов    

 

В соответствии с постановлением Губернатора Московской области     

от 25.09.2020 № 419-ПГ «Об отмене особого противопожарного режима на 

территории Московской области» и в связи со стабилизацией пожароопасной 

обстановки и установлением благоприятных погодных условий для 

нераспространения огня 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить с 20 октября 2020 года особый противопожарный режим на 

территории городского округа Чехов. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 

городского округа Чехов от 27.03.2020 № 0395/18-03 «О введении особого 

пожароопасного режима на территории городского округа Чехов». 

3. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» 

(Чернятина Н.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов 

Михалькова К.А. 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 


